---

<sup>35</sup> “*Est haec una ratio quare haeretici immediate possunt denuntiari inquisitoribus sine aliqua praevia correctione, quia scilicet nocent communitati: invicem enim se iuvant haeretici et unus sustentat alium et inficiunt alios, etc. Si tamen esset talis haereticus in occulto de quo certum est quod sibi soli nocet, neque timeretur quod aliquos deciperet aut alios haereticos faveret, non esset statim denuntiandus ante secretam admonitionem, si esset spes emendationis.*” (Tradução livre). Cf: *Ibid.*, p. 292.